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	科学研究和技术服务业
	82,166,460.76
	4.78
	N
	水利、环境和公共设施管理业
	29,665.32
	0.00
	O
	居民服务、修理和其他服务业
	－
	－
	P
	教育
	－
	－
	Q
	卫生和社会工作
	－
	－
	R
	文化、体育和娱乐业
	－
	－
	S
	综合
	－
	－
	合计
	1,537,725,344.18
	89.37
	（三）报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细
	序号
	股票代码
	股票名称
	数量（股）
	公允价值（元）
	占基金资产
	净值比例（%）
	1
	601012
	隆基绿能
	1,315,082
	87,623,913.66
	5.09
	2
	603612
	索通发展
	1,773,300
	65,346,105.00
	3.80
	3
	600048
	保利发展
	3,469,300
	60,573,978.00
	3.52
	4
	603606
	东方电缆
	755,800
	57,894,280.00
	3.36
	5
	600426
	华鲁恒升
	1,918,373
	56,016,491.60
	3.26
	6
	600690
	海尔智家
	1,912,411
	52,514,806.06
	3.05
	7
	688016
	心脉医疗
	262,999
	51,234,835.19
	2.98
	8
	300059
	东方财富
	2,002,560
	50,865,024.00
	2.96
	9
	600519
	贵州茅台
	23,900
	48,875,500.00
	2.84
	10
	600522
	中天科技
	2,028,600
	46,860,660.00
	2.72
	（四）报告期末按债券品种分类的债券投资组合
	序号
	债券品种
	公允价值（元）
	占基金资产
	净值比例（%）
	1
	国家债券
	－
	－
	2
	央行票据
	－
	－
	3
	金融债券
	－
	－
	其中：政策性金融债
	－
	－
	4
	企业债券
	－
	－
	5
	企业短期融资券
	－
	－
	6
	中期票据
	－
	－
	7
	可转债（可交换债）
	424,285.69
	0.02
	8
	同业存单
	－
	－
	9
	其他
	－
	－
	10
	合计
	424,285.69
	0.02
	（五）报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细
	序号
	债券代码
	债券名称
	数量（张）
	公允价值(元)
	占基金资产
	净值比例（%）
	1
	118008
	海优转债
	2,830
	283,014.89
	0.02
	2
	110082
	宏发转债
	1,140
	141,270.80
	0.01
	（六）报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名资产支持证券投资明细
	（七）报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细
	（八）报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细
	（九）报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明
	（十）报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明
	（十一）投资组合报告附注
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